Wir laden Sie herzlich zum

Sc@rpev@erger Mit’gggsﬂsch

in unser Begegnungszentrum ein.

Montag-Freitag von 12.00 bis 13.30 Uhr im Saal unter der Kirche.
Eine Voranmeldung am Vortag bis 12 Uhr ist erwtinscht.
Jedes Gericht nur 4,20 €

Montag 12. Nov. Leberkése “*°, Bratensauce, Sauerkraut, Kartoffelptiree >M-5Y

Dienstag 13. Nov. Senfbraten ®®":°%, Bratensauce, Blumenkohl ®®%, Kartoffeln
Mittwoch 14. Nov. Méhreneintopf mit Mettwursteinlage 1312¢CW.SO.SEML.SL
Donnerstag 15. Nov. Schweineschnitzel ®*** Rahmsauce ", Kaisergemiise *°, Reis
_ Gebr. Seelachsfilet ©°WF! Buttersauce CCWEMLSL Kartoffeln,
Freitag 16. Nov. - 1ensalat 23SV

Montag 19. Nov. Hahnchenschnitzel Hawaii'***¢*"™- Currysauce *®"M* Reis

Dienstag 20. Nov. Krustenbraten ®®" | Bratensauce, Jagerkohl **°®"  Kartoffeln
Mittwoch 21. Nov. Grinkohl mit Mettwursteinlage 312¢6W.SO.SEML.SL

Donnerstag 22. Nov. Bratwurstschnecke **° Bratensauce, Rotkohl, Kartoffelptiree

Freitag 23. Nov. Gebr. Fischfilet °*", Senfsauce, Speckbohnen ***¢“" Kartoffeln

2,ML,SU

Montag 26. Nov. FleischspieB °®", Paprikasauce, Kartoffeln, gemischter Salat ***5

Dienstag 27. Nov. Burgunderbraten *?, Bratensauce, Rosenkohl **¥, Kartoffeln
Mittwoch 28. Nov. Schnittbohneneintopf mit gerducherter Einlage *?
Donnerstag 29. Nov. Rihrei & Rahmspinat ML Kartoffelptree 2ML,SU

Freitag 30. Nov. pan. Schollenfilet **"*, Dillsauce ", Kartoffeln, Eisbergsalat ***°"

Montag 03. Dez. Kasselerbraten ™2, Bratensauce, Sauerkraut, Kartoffelpuree 2"

Dienstag 04. Dez. Schweinegeschnetzeltes **¥'™- Spitzle °*"&, Bohnensalat
Mittwoch 05. Dez. Wirsingroulade "M->E Bratensauce, Kartoffeln
Donnerstag 06. Dez. Nudeln Bolognese **"'¥, Tomatensalat >***"
Freitag 07.Dez. Gebr. Dorschfilet °*", Senfsauce "%, Kartoffeln, Endiviensalat

2,13,SE,SU

1,13,SU

Homberger Str. 350

ev. kirche 47443 Moers
sche,rpanberg Tel. 02841/51307




Sclf@r[yev@erger Mittg«gstisck

Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe, Zutaten und Allergene

Zusatzsstoffe und Zutaten

00

keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe enthalten |17

mit Milchpulver*

01

mit Konservierungsmittel

18 mit Molkenpulver*

02 | mit Antioxidationsmittel 19 mit Milcheiweil3*
03 | mit Geschmacksverstarker 20 mit Eiklar*
04 | mit StiBungsmittel 21 unter Verwendung von Milch*

05

koffeinhaltig

22 | unter Verwendung von Sahne*

06

mit kakaohaltiger Fettglasur

23 mit Pflanzeneiwei3*

07 | mit einer Zuckerart und SiiBungsmitteln 24 | mit Starke*

10 | enthilt eine Phenylalaninquelle 25 | Oberfliche mit Sorbat behandelt

11 | kann bei tibermédBigem Verzehr abfiihrend wirken 26 | Oberfliche mit Natamycin behandelt

12 [ mit Farbstoff 27 Kunststoffiiberzug nicht zum Verzehr geeignet
13 [ geschwefelt 28 aus Fischstiicken zusammengefiigt

14 [ gewachst 29 aus Fleischstiicken zusammengefiigt

15 | geschwirzt 30 | mit z.T. fein zerkleinertem Fleischanteil

16 | mit Phosphat* 32 | Frei

* Die Angaben 16-24 sind ausschlieBlich bei Fleischerzeugnissen erforderlich.

Allergene
KV | Keine vorhanden EN | Enthélt Erdniisse
GG | Enthilt Glutenhaltiges Getreide SO [ Enthélt Soja
KT | Enthilt Krebstiere ML | Enthélt Milch / Laktose
EI | Enthilt Eier SF | Enthélt Schalenfriichte
FI | Enthilt Fisch SL | Enthalt Sellerie
SE | Enthélt Senf LU | Enthélt Lupine / Lupinenerzeugnisse
SM | Enthélt Sesamsamen WT | Enthélt Weichtiere / Weichtiererzeugnisse
SU [ Enthélt Schwefeldioxid / Sulfat




